
Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 6 Koryciński Rafał Team nabiegowkach.pl/ Cartusia Kartuzy, Gdańsk1971 01:01:12
2 24 Ciborowski Damian KS Speed Jasło, Jasło1973 01:03:07
3 91 Paszkowski Hubert skipol.pl TEAM, Gołdap1974 01:04:01
4 99 Sadowski Robert skipol.pl TEAM, Gołdap1967 01:04:33
5 132 Wysocki Adam Augustów1974 01:06:48
6 129 Krygier Mariusz Skipol.PL Team/ IPA GOŁDAP, Dubeninki1975 01:07:49
7 143 Rogala Dariusz Skipol.pl TEAM, Gołdap1970 01:07:50
8 96 Ciborowski Sebastian sebasport Pisz, Pisz1970 01:09:35
9 90 Saniuk Sebastian Iryd Gołdap /skipol.pl TEAM, Gołdap1975 01:14:41

10 8 Meissner Janusz Cartusia-Skipol Team, Kartuzy1961 01:14:44
11 88 Skomorowski Dominik Skipol.pl TEAM, Gołdap1974 01:15:03
12 95 Kuskowski Marek IRYD Gołdap/LANGE TRI COACH, Gołdap1978 01:16:40
13 97 Ciborowski Bastian sebasport Pisz, Pisz1995 01:18:19
14 136 Żyliński Waldemar 1973, Suwałki1973 01:18:32
15 128 Mazur Zbyszek Żytkiejmy1972 01:19:35
16 184 Pruszyński Krzysztof JW 4808 GOŁDAP, Gołdap1967 01:19:53
17 131 Piasecki Andrzej Piasecki Concept, Mrągowo1953 01:21:57
18 137 Mazur Jarosław Mega Elbląg, Elbląg1969 01:22:14
19 22 Warcaba Tomasz DKB "Odcisk", Dobre Miasto1972 01:22:22
20 138 Kliniewski Andrzej 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana, Pozezdrze1987 01:23:19
21 67 Rynko Paweł Olsztyn1980 01:23:44
22 139 Kruwelski Tomasz SG Gołdap, Gołdap1980 01:24:29
23 75 Tyszuk Grzegorz Białystok1959 01:24:40
24 71 Czech Tomasz ZKN "Sokół" Zagórz, Poraż1979 01:26:28
25 135 Chrzanowski Jakub Ogrodniczki Supraśl1978 01:26:46
26 182 Macianis Stanisław Sejny1963 01:28:37
27 130 Krakówko Robert Rosochate Kościelne1972 01:29:53
28 70 Walnicki Mirosław Węgorzewo1966 01:31:24
29 1 Jarząbek Wojciech Ostrołęka1963 01:31:32
30 34 Okurowski Jerzy Supraśl1941 01:36:52
31 142 Truchan Wiesław PŁOMYK - ŻYTKIEJMY, Żytkiejmy1958 01:37:59
32 183 Kondraciuk Krzysztof Gołdap1965 01:39:34
33 185 Grzeszczak Bogusław Otwock1951 01:51:11
34 83 Jacewicz Zbigniew Suwałki1968 02:08:41
35 181 Sudoł Dominik SUDOŁ COOPERATION, Kwidzyn1978 02:11:31
36 279 Górny Józef Rzeszów1949 02:20:53
37 48 Gajewski Andrzej Gajówka Olsztyn, Olsztyn Gajówka1960 02:21:20

DNF 13 Terentjev Stepan Visaginas1996 00:58:35
DNF 14 Butrimavičius Marijus SK “Mohikanai”, Trakai1982 00:59:34
DNF 25 Ciborowski Alan KS Speed Jasło, Jasło2000 01:03:03
DNF 140 Kvedaravicius Mindaugas Kaunas1975 01:13:27
DNF 23 Ciborowski Natan sebasport Pisz, Pisz1998 01:14:22
DNF 141 Murenas Aurimas Kaunas1981 01:26:25
DNF 98 Styra Darius Kaunas1979 01:36:06
DNF 133 Burzym Marcin Augustów1999

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)

XXIX Bieg Jaćwingów
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 97 Ciborowski Bastian sebasport Pisz, Pisz1995 01:18:19
DNF 13 Terentjev Stepan Visaginas1996 00:58:35
DNF 25 Ciborowski Alan KS Speed Jasło, Jasło2000 01:03:03
DNF 23 Ciborowski Natan sebasport Pisz, Pisz1998 01:14:22
DNF 133 Burzym Marcin Augustów1999

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 138 Kliniewski Andrzej 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana, Pozezdrze1987 01:23:19
2 67 Rynko Paweł Olsztyn1980 01:23:44
3 139 Kruwelski Tomasz SG Gołdap, Gołdap1980 01:24:29

DNF 14 Butrimavičius Marijus SK “Mohikanai”, Trakai1982 00:59:34
DNF 141 Murenas Aurimas Kaunas1981 01:26:25

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 6 Koryciński Rafał Team nabiegowkach.pl/ Cartusia Kartuzy, Gdańsk1971 01:01:12
2 24 Ciborowski Damian KS Speed Jasło, Jasło1973 01:03:07
3 91 Paszkowski Hubert skipol.pl TEAM, Gołdap1974 01:04:01
4 132 Wysocki Adam Augustów1974 01:06:48
5 129 Krygier Mariusz Skipol.PL Team/ IPA GOŁDAP, Dubeninki1975 01:07:49
6 143 Rogala Dariusz Skipol.pl TEAM, Gołdap1970 01:07:50
7 96 Ciborowski Sebastian sebasport Pisz, Pisz1970 01:09:35
8 90 Saniuk Sebastian Iryd Gołdap /skipol.pl TEAM, Gołdap1975 01:14:41
9 88 Skomorowski Dominik Skipol.pl TEAM, Gołdap1974 01:15:03

10 95 Kuskowski Marek IRYD Gołdap/LANGE TRI COACH, Gołdap1978 01:16:40
11 136 Żyliński Waldemar 1973, Suwałki1973 01:18:32
12 128 Mazur Zbyszek Żytkiejmy1972 01:19:35
13 22 Warcaba Tomasz DKB "Odcisk", Dobre Miasto1972 01:22:22
14 71 Czech Tomasz ZKN "Sokół" Zagórz, Poraż1979 01:26:28
15 135 Chrzanowski Jakub Ogrodniczki Supraśl1978 01:26:46
16 130 Krakówko Robert Rosochate Kościelne1972 01:29:53
17 181 Sudoł Dominik SUDOŁ COOPERATION, Kwidzyn1978 02:11:31

DNF 140 Kvedaravicius Mindaugas Kaunas1975 01:13:27
DNF 98 Styra Darius Kaunas1979 01:36:06

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 99 Sadowski Robert skipol.pl TEAM, Gołdap1967 01:04:33
2 8 Meissner Janusz Cartusia-Skipol Team, Kartuzy1961 01:14:44
3 184 Pruszyński Krzysztof JW 4808 GOŁDAP, Gołdap1967 01:19:53
4 137 Mazur Jarosław Mega Elbląg, Elbląg1969 01:22:14
5 182 Macianis Stanisław Sejny1963 01:28:37
6 70 Walnicki Mirosław Węgorzewo1966 01:31:24
7 1 Jarząbek Wojciech Ostrołęka1963 01:31:32
8 183 Kondraciuk Krzysztof Gołdap1965 01:39:34
9 83 Jacewicz Zbigniew Suwałki1968 02:08:41

10 48 Gajewski Andrzej Gajówka Olsztyn, Olsztyn Gajówka1960 02:21:20

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)

XXIX Bieg Jaćwingów

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 7 z 7



Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 131 Piasecki Andrzej Piasecki Concept, Mrągowo1953 01:21:57
2 75 Tyszuk Grzegorz Białystok1959 01:24:40
3 142 Truchan Wiesław PŁOMYK - ŻYTKIEJMY, Żytkiejmy1958 01:37:59
4 185 Grzeszczak Bogusław Otwock1951 01:51:11

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)

XXIX Bieg Jaćwingów
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w GołdapiOrganizator:

Gołdap, 02.02.2019Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 20 km Stylem Dowolnym Mężczyzn, M70
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / MiejscowośćRok ur. Czas brutto

1 34 Okurowski Jerzy Supraśl1941 01:36:52
2 279 Górny Józef Rzeszów1949 02:20:53

Wyniki nieoficjalne (20190202 211400)

XXIX Bieg Jaćwingów
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